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Media kreatywne: game design, animacja,
efekty specjalne
- Kierunek - studia I stopnia

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując Media Kreatywne na
Uniwersytecie Dolnośląskim DSW?

Zajęcia prowadzą eksperci pracujący przy najlepszych polskich grach wideo i mobilnych, dzięki czemu
zdobytą wiedzę wykorzystasz w praktyce już w trakcie studiów.

Podczas studiów nauczysz się pracy z silnikami do tworzenia gier i poznasz specjalistyczne

oprogramowanie graficzne (Unreal Developer Kit, Unity, pakiet Autodesk i Adobe) oraz tajniki level

designu. 

Zajęcia odbywają się w studiu telewizyjnym, pracowniach multimedialnych, komputerowych

i fotograficznych oraz w specjalistycznej pracowni motion capture i laboratorium dźwięku. 

Poznasz wszystkie etapy procesu tworzenia gry, począwszy od prac koncepcyjnych i prototypowania, a
skończywszy na aspektach dystrybucji i marketingu. 

Po ćwiczeniach i warsztatach będziesz w stanie stworzyć swoją własną grę, animację, projekt graficzny. 

Dodatkowe atuty kierunku: 

W trakcie studiów obowiązuje sześciomiesięczna praktyka zawodowa. Po każdym roku studiów czekają
Cię miesięczne praktyki zawodowe (w sumie trzy). Studenci realizują praktyki w wielu renomowanych
firmach, w tym u naszych partnerów.

Wybrani studenci mogą również spędzić jeden semestr w Centre for Digital media w Vancouver, w
Kanadzie. Centrum jest wspólnym przedsięwzięciem największych uczelni w Vancouver (Simon Fraser
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University, University of British Columbia, British Columbia Institute of Technology), prowadzi studia z
zakresu mediów interaktywnych przy użyciu unikalnych metod dydaktycznych (inkubacja projektów
start-upowych, praca nad projektami zleconymi przez m.in. takie firmy, jak Nintendo, Electronic Arts,
Sega). 

Wielu studentów już dziś pracuje w branży kreatywnej i chętnie wspiera młodszych kolegów, działając w
kołach naukowych i studenckich projektach. Praktyki pozwalają usystematyzować wiedzę i czerpać
dodatkowe korzyści z pracy z wykwalifikowanymi specjalistami.

Przyłożyliśmy wagę do tego, aby w programie studiów znalazły się wszystkie potrzebne zajęcia
teoretyczne i warsztaty praktyczne, związane zarówno z przygotowaniem technologicznym i
informatycznym, jak również z zakresu designu i przemysłów kreatywnych.

Dowiedz się, jak wyglądają studia na kierunku media kreatywne: projektowanie gier i animacji 3D.

Sprawdź jak wyglądają zajęcia na Mediach Kreatywnych!

"

Od najmłodszych lat gry wideo były moją pasją. Pamiętam, jak na wiele godzin zanurzałem się w ich fascynujące

światy, które oferowały przeróżne przygody. Zamiast jednak traktować je jedynie jako rozrywkę, zawsze

zastanawiałem się, jak zostały stworzone. Ciekawiło mnie to, co sprawia, że dana gra jest tak wciągająca? Jak

powstają te złożone i angażujące systemy i mechaniki rozgrywki? Analizowałem każdy detal, badałem każdy element

by poznać ten wirtualny świat.

 

Jeśli ty także zadajesz sobie takie lub podobne pytania, to kierunek Media Kreatywne, jest właśnie dla ciebie. To tutaj

będziesz mieć okazję nauczyć się tego, co kiedyś mogło wydawać się tylko marzeniem. Biorąc udział w naszych

zajęciach, odkryjesz tajemnice tworzenia gier i animacji czy efektów specjalnych. Dowiesz się, jak projektować światy

pełne magii i przygody, jak ożywiać postacie i jak tworzyć zapierające dech w piersiach efekty specjalne. Jeśli jednak

projektowanie gier, to nie do końca twoja działka, to na naszym kierunku stawiamy także duży nacisk na aspekty

groznawcze takie jak analiza gier wideo, przystosowywanie mechanik czy interpretacja oraz budowanie

kompleksowych narracje. 

 

Studiowanie u nas to nie tylko nauka technicznych umiejętności, ale również zgłębianie sztuki tworzenia wirtualnych

światów. To miejsce, gdzie Twoje dziecięce marzenia mogą stać się rzeczywistością, a pasja może przerodzić się w



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3

zawód. 

Dołącz do nas i odkryj, jak tworzyć magiczne światy, które będą inspirować kolejne pokolenia graczy. 

"

mgr Maciej Śledź

Wykładowca na kierunku Media Kreatywne: game design, animacja i efekty specjalne

"

Jestem wykładowca motion capture na kierunku Media kreatywne na naszej uczelni. Jeśli podobnie jak ja byliście

zafascynowani od najmłodszych lat grami komputerowymi, wielokrotnie grając w przeróżne gry, zastanawiałeś się jak

ten wirtualny świat został stworzony oraz jak taka praca może wyglądać. Kto oglądał "Toy Story" lub jakieś ich inne

produkcje, doskonale wie jak dużo pracy to musiało kosztować grafików. Ja od najmłodszych lat marzyłem o tym,

żeby pracować przy produkcji gier i mnie się udało. Natomiast jeżeli chcecie, żeby Wam się udało, ten kierunek jest

idealny dla Was, ponieważ my specjalnie przygotowujemy Was do podjęcia pracy w branży game development lub

przy animacji. Przekazujemy Wam wiedzę zarówno praktyczną, jak i teorię, którą będziecie jeszcze bardziej rozwijać

po to, żeby największe studia w Polsce lub nawet za granicą biły się właśnie o was. 

"

Michał Chmielewicz

Wykładowca na kierunku Media Kreatywne: game design, animacja i efekty specjalne

"

Serdecznie polecam studia na kierunku Media Kreatywne. Jest to jedyny taki kierunek w Polsce i jeden z niewielu na

świecie łączący kreatywność z praktyką. Uczą tutaj profesjonaliści, którzy pracowali, lub pracują w branży

kreatywnej takich jak tworzenie gier czy animacji. Każdego dnia miałem możliwość poszerzenia swojej wiedzy i

rozwinięcia umiejętności.

"

Jan Cierpisz

Student kierunku Media Kreatywne: game design, animacja i efekty specjalne
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"

Jestem na kierunku Media kreatywne, specjalizacja Game Design. Wybrałem ten kierunek, ponieważ zawsze

interesowało mnie jak gry powstają od strony zaplecza. Zacząłem od animacji, ponieważ hobbistycznie zajmowałem

się tym w domu i stwierdziłem, że to będzie kierunek, w którym chcę iść. Na uczelni poznałem naprawdę zapalonych

ludzi, którzy pokazali mi, że game design jest naprawdę świetną zabawą i dla niektórych wyzwaniem, które chcemy

pokonywać. Na zajęciach Game Design poznałem zasady tworzenia gier. Jak sprawić, żeby były ciekawe. Najbardziej

podobały mi się zajęcia na silniku, gdzie tworzyliśmy poziomy dla naszych przyszłych gier.  

"

Hubert Stróżyk

Student kierunku Media Kreatywne: game design, animacja i efekty specjalne

Czego się nauczysz?

projektować własną grę i projekty graficzne.

Podczas nauki poznasz od podstaw prace graficzne i animacyjne związane z branżą gier oraz branżą

filmową. 

Będziesz przygotowany do pracy w branży mediów kreatywnych,  odwzorowując faktyczne warunki ich

funkcjonowania. 

Zobacz specjalności na tym kierunku

3D Animation & Visual Effects - studia anglojęzyczne od 1050 zł
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Animacja 3D i efekty specjalne dla filmu i gier od 699 zł 766 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 699 zł

Game design od 699 zł 766 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 699 zł

Wykładowcy

Piotr Żukowski

Można powiedzieć, że filmowiec od kołyski. Urodził się 28 grudnia, w osiemdziesiątą rocznicę umownych narodziny

kina. Reżyser, operator, producent filmowy i telewizyjny, czasem fotograf. Twórca, producent i dyrektor Festiwalu

Filmów Optymistycznych Happy End i Drone Film Festiwal. Absolwent PWSFTviT w Łodzi, Wyższej Szkoły

Dziennikarskiej im. M. Wańkowicza w Warszawie. Od ponad 10 lat wykładowca w DSW– obecnie Uniwersytecie

Dolnośląskim DSW we Wrocławiu, menedżer Kierunku Media Kreatywne. Doktorant w Państwowej Wyższej Szkole

Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi, na wydziale Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej.

Współproducent i autor zdjęć do filmów m.in. Piotra Matwiejczyka i Dominika Matwiejczyka, Bodo Koxa. W latach

2005-2016 Koordynator Polskiego Programu Wspierania Kina Niezależnego multimediaOFF.

Jest pomysłodawcą i założycielem Fundacji Obrazy Bez Granic oraz jej fundatorem. Wieloletni współpracownik

Telewizji Polsat i Studia filmowego Pentagon we Wrocławiu. Realizator projektu dokumentalnego „7 miliardów innych

w Polsce”. Twórca projektu artystycznego – Fabryka An)i(ołów.

 

Jagoda Piluch

Technical Artist w branży VR i GameDev, wykładowczyni na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW i WSB Merito. W swoim
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dorobku zawodowo-naukowym realizowała m.in. jako lider ds. rozwoju wirtualnej rzeczywistości wirtualne laboratoria

w obszarze zaburzeń sensorycznych osób ze spectrum autyzmu oraz badania naukowe związane z tematyką

dostosowań technologii VR dla osób z dysfunkcjami wzroku, percepcji w VR i biomechaniki chodu. Jako kierownik

zarządzała także badaniami realizowanymi na Akademii Górniczo-Hutniczej we współpracy z ExplodedView i VRLab

nad wirtualnymi influencerami w Metaversum. Uzyskała Magistra Sztuk Pięknych na Akademii Sztuk Pięknych im.

Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu. Swoją pracę zawodową wzbogaca o warsztat psychologiczny jako Praktyk

Amity ART w podejściu poznawczo-behawioralnym oraz jako Trenerka EFT do indywidualnego rozwoju człowieka oraz

całych zespołów. Prywatnie kocha koty i ludzi, z którymi może tworzyć inspirujące rzeczy.

Paweł Pietruszewski

Kompozytor, sound designer, producent muzyczny, aranżer, dyrygent, wykładowca DSW oraz Szkoły Muzyki

Nowoczesnej, laureat konkursów kompozytorskich.

Prowadzi własną działalność PP MUSIC STUDIO, świadcząc usługi kompozytorskie/producenckie itd. dla wielu

podmiotów, wśród których znajdują się zarówno filharmonie, jaki deweloperzy gier wideo, m.in. Square Enix, Forever

Entertainment, The Knights of Unity, Blue Sunset, Console Labs, Storm Trident, Acram,

Mobo, Magic VR, NCSOFT, orkiestra „Sinfonietta Cracovia”, filharmonie w Lublinie, Opolu, Jeleniej Górze,

Katowicach, agencje muzyczne w Polsce i zagranicą. 

 

Maciej Śledź

Jestem badaczem i wykładowcą akademickim na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW. Moją karierę naukową

rozpocząłem na studiach socjologicznych, dzięki czemu zbudowałem szeroką wiedzę na temat ilościowych i

jakościowych metod badawczych. Moje umiejętności analizy danych rozwijałem w projektach naukowych, które na

początku skupiały się na badaniach rynku. Jednak od zawsze priorytetem dla mnie była tematyka związana ze

światami wirtualnymi i nowymi mediami. Współpracowałem przy projektach badawczych, takich jak „Kruche

Awatary? Reprezentacje niepełnosprawności w grach wideo”, który zakończył się publikacją monografii naukowej,

której byłem współautorem.

Moje zainteresowania naukowe obejmują wszystkie aspekty tworzenia gier, od mechaniki po narrację. Aktualnie

pracuję z międzynarodową grupą badaczy i game designerów nad projektami gier wideo, które wspierają osoby ze

szczególnymi potrzebami. Przygotowuję się do obrony rozprawy doktorskiej na temat roli gier wideo w życiu osób z

niepełnosprawnościami. Dzięki wiedzy i doświadczeniom zebranym w procesie tworzenia rozprawy doktorskiej,

skupiam się teraz na tworzeniu i analizie środowisk przyjaznych dla wszystkich użytkowników mediów i technologii,
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szczególnie dla osób z niepełnosprawnościami.

W ramach mojej pracy na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW prowadzę zajęcia z zakresu Mediów Kreatywnych, gdzie

przekazuję studentom wiedzę zgromadzoną w trakcie moich działań naukowo-badawczych. Pełnię również rolę tutora

akademickiego, aby wesprzeć studentów w ewentualnych problemach, które mogą pojawić się na ich drodze.

Prywatnie jestem zapalonym graczem i pasjonatem wypraw rowerowych.

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW  mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

 

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8550 zł 9350 zł

2 rok 9350 zł

3 rok 9350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4275 zł 4675 zł

2 rok 4675 zł

3 rok 4675 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 880 zł 960 zł

2 rok 960 zł

3 rok 960 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 750 zł 817 zł

2 rok 817 zł

3 rok
960 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 7850 zł 8650 zł

2 rok 9700 zł

3 rok 9950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3925 zł 4325 zł

2 rok 4575 zł

3 rok 4975 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat

1 rok 810 zł 890 zł

2 rok 985 zł

3 rok 1050 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 699 zł 766 zł

2 rok 835 zł

3 rok
1050 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8550 zł 9350 zł

2 rok 9350 zł

3 rok 9350 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 4275 zł 4675 zł

2 rok 4675 zł

3 rok 4675 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 880 zł 960 zł

2 rok 960 zł

3 rok 960 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 750 zł 817 zł

2 rok 817 zł

3 rok
960 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne
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1 rata

1 rok 7850 zł 8650 zł

2 rok 9700 zł

3 rok 9950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3925 zł 4325 zł

2 rok 4575 zł

3 rok 4975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 810 zł 890 zł

2 rok 985 zł

3 rok 1050 zł

Rok nauki Czesne
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art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 699 zł 766 zł

2 rok 835 zł

3 rok
1050 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

Cudzoziemców odbywających studia w języku polskim, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje

opłata za naukę na studiach wyższych wnoszona w systemie opłaty rocznej lub dwóch rat semestralnych w każdym

roku nauki.

Jednorazowa opłata administracyjna

Cudzoziemców, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje jednorazowa opłata administracyjna,

która wynosi 400 zł lub 100 Euro i płatna jest przy składaniu dokumentów rekrutacyjnych.

Specjalności w języku angielskim

Cudzoziemców odbywających studia wyższe na specjalnościach w języku angielskim innych niż wymienieni w

art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce obowiązuje:

 system opłaty rocznej lub dwóch równych rat semestralnych w każdym roku nauki

 system gwarantowanego czesnego stałego

jednorazowa opłata administracyjna wynosi 400 zł lub 100 Euro i płatna jest przy składaniu dokumentów

rekrutacyjnych

Studenci ci nie są uprawnieni do korzystania z promocji dotyczących opłat czesnego oraz promocji

dotyczących opłaty wpisowej.

 

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 8550 zł 9350 zł

2 rok 9350 zł

3 rok 9350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4275 zł 4675 zł

2 rok 4675 zł

3 rok 4675 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 880 zł 960 zł

2 rok 960 zł

3 rok 960 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 750 zł 817 zł

2 rok 817 zł

3 rok
960 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8550 zł 9350 zł

2 rok 9350 zł

3 rok 9350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4275 zł 4675 zł

2 rok 4675 zł

3 rok 4675 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 880 zł 960 zł

2 rok 960 zł

3 rok 960 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 750 zł 817 zł

2 rok 817 zł

3 rok
960 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III. 

 

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 8150 zł 9350 zł

2 rok 9350 zł

3 rok 9350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4075 zł 4675 zł

2 rok 4675 zł

3 rok 4675 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 840 zł 960 zł

2 rok 960 zł

3 rok 960 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 717 zł 817 zł

2 rok 817 zł

3 rok
960 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 7450 zł 8650 zł

2 rok 9700 zł

3 rok 9950 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 3725 zł 4325 zł

2 rok 4575 zł

3 rok 4975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 770 zł 890 zł

2 rok 985 zł

3 rok 1050 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 666 zł 766 zł

2 rok 835 zł

3 rok
1050 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

24

1 rata

1 rok 8150 zł 9350 zł

2 rok 9350 zł

3 rok 9350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 4075 zł 4675 zł

2 rok 4675 zł

3 rok 4675 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 840 zł 960 zł

2 rok 960 zł

3 rok 960 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 717 zł 817 zł

2 rok 817 zł

3 rok
960 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 7450 zł 8650 zł

2 rok 9700 zł

3 rok 9950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3725 zł 4325 zł

2 rok 4575 zł

3 rok 4975 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 770 zł 890 zł

2 rok 985 zł

3 rok 1050 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 666 zł 766 zł

2 rok 835 zł

3 rok
1050 zł

(10 rat)


